PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 290/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 221/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

CONTRATADA: JUSTI EQUIPAMENTOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 44.859.853/0001-59

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 290/2022, Dispensa de Licitação

Nº 221/2022. Art. 24, inciso XVII da Lei Federal N° 8.666/1993.

OBJETO: Aquisição de peças junto ao fornecedor original com o fornecimento de Mão de

Obra especializada necessários à manutenção quando em garantia para revisão da Máquina Pá

Carregadeira LW300KV, visando atender as demandas deste Município de Tabocas do Brejo

Velho, estado da Bahia..

VALOR GLOBAL: R$: 6.788,00 (Seis mil setecentos e oitenta e oito reais) já inclusos

peças e serviços.

DATA: Ratificada pelo Prefeito Municipal deste Município no dia 16/12/2022.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 19 de dezembro de 2022.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal